
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19.06.2015                                                                               № 19 
 

 

 

О предельном размере расходования 

средств избирательных фондов кандида-

тов на выборах депутатов Совета народ-

ных депутатов муниципального образова-

ния городское поселение город Суздаль 

Суздальского района третьего  созыва в 

единый день голосования 13  сентября 

2015 года 
 

 

 

 В соответствии со статьей 57 Закона Владимирской области от 

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», По-

становлением Губернатора Владимирской области от 11.06.2015 № 550 «Об 

утверждении величины прожиточного минимума на территории Владимир-

ской области за 1 квартал 2015 года» Избирательная комиссия муниципаль-

ного образования городское поселение город Суздаль п о с т а н о в л я е т: 

 Исходя из средней численности избирателей в избирательном округе 

на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образо-

вания городское поселение город Суздаль Суздальского района третьего со-

зыва 582 человека, установить предельный размер расходования средств из-

бирательных фондов кандидатов в сумме 82964 рубля (восемьдесят две ты-

сячи девятьсот шестьдесят четыре рубля ).  

 

Председатель  

избирательной комиссии          А.Ю.Соловьева 

 

Секретарь  

избирательной комиссии                                                 Е.В. Антонова   

 


